Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Iulii Agricolae ortus, educatio et studia, e cap. IV. vitae
ipsius a Cornelio Tacito scriptae**

**Bose, Johann Andreas
Gumpelzhaimer, Georg**

Jenae, 1659

Vorwort

urn:nbn:de:bsz:31-94893

In studiis tenuisse modum, res optima; quantum
Ad vitam satis est, qui sapit, ille sapit.
Tu GUMPELZHAIMERE, aliis quod suggeris, ipse
Exequere, & voto quod cupis, arte para.
Ars longa est, sed vita brevis, citò transvolat aetas;
Jamque per ambages non licet ire tibi.
Quid iuvat abstrusas scire atque evolvere cartas?
Entia tot rerum quid rationis habent?
Non speciosa doce, sed quæ sint rebus agendis
Commoda, quæ patrio sint magis apta foro.
Pallas inest Themidi, Themis est in Pallade: utrumque
Excole, qui veri quæris honoris iter.
Hoc fac, & Agricola, de quo nunc differis, ingens
Exemplum factis exprime, mente tene.
Huc Pater Agnatusque tibi præiere; sequendum est
Quò Te majorum nomina clara vocant.

JOHANNES ALBERTVS PORTNERVS,
Serenissimi Ducis VVurtenberg, Confilia-
rius, & Reip. Ratisbonens, Senator.

C.B.D.